
�  Comunicazione Prefettura ex art. 135                                     

      D.Lgs. 267/2000 

 

 

 

 
COMUNE DI ROSSANO VENETO 

PROVINCIA DI VICENZA 
-------------------- 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
 

OGGETTO: 

L’anno duemiladieci addì VENTINOVE del mese di SETTEMBRE alle ore 22.40 nella 

sala delle adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta 

Comunale si è riunita con la presenza dei Signori:    

                                                                                       Presenti        Assenti 

 

1.  TREVISAN Gilberto        -  Sindaco          *                                                            

2.  GIACCHERI Paola  -  Assessore          *          

3.  MARCON Ezio                   “         *                                                            

4. SARTORE ALDO                                 “           *       

5. ROSSI FRANCO                                 “           *                                         

6. VICO SABRINA                        “                                 *                               

7. GASTALDELLO ANDREA                 “                                *                                                                   

 

Assiste alla seduta il  Segretario Comunale  ORSO Dott. Paolo. 

Il Sindaco TREVISAN Gilberto assume  la  presidenza  e, riconosciuta legale 

l'adunanza, dichiara aperta la seduta.  

 

COPIA WEB     
Deliberazione   N.  90    
 in data 29/09/2010 
 Prot. N.  15733 

 

 
APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO DELLE OPERE DI 

URBANIZZAZIONE AFFERENTI IL PIANO URBANISTICO ATTUATIVO 

DENOMINATO “P. DI R. CINEL-CECCHETTO”  



PROPOSTA  DI  DELIBERAZIONE 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO DELLE OPERE DI 

URBANIZZAZIONE AFFERENTI IL PIANO URBANISTICO ATTUATIVO 

DENOMINATO “P. DI R. CINEL -  CECCHETTO”.  

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

PREMESSO: 
 

- Che con deliberazione del Consiglio Comunale n° 38, in data 09.06.2010 è stato 
approvato il 
P.U.A., denominato “P. di R. CINEL - CECCHETTO”; soggetti attuatori sono i Sigg. Cinel 
Orazio e Cecchetto Mariella; 

 

- Che gli immobili catastalmente inclusi all’interno dell’ambito d’intervento, in piena 
proprietà della Ditta richiedente, sono distinti al N.C.T. al fg. 4, particelle 1075, 1076, 1077 
parte, 111 parte e 112 parte, localizzati in via M. Ortigara; 

 

- Che il P.U.A. prevede anche ’esecuzione di opere di urbanizzazione al di fuori 
dell’ambito d’intervento e precisamente sull’area posta lungo la strada Comunale via 
Bessica e via Monte Ortigara, su area di proprietà Comunale (sede stradale) e della 
Ditta Attuatrice; 

 

- Che in data 21.10.2010 la Ditta Attuatrice ha sottoscritto la prescritta convenzione 
urbanistica (rep. 1942 del Comune di Rossano Veneto); 

 
- Che l’art. 7, comma 2, della convenzione prevede che il progetto esecutivo delle opere 

di urbanizzazione sia sottoposto al parere della Giunta Comunale; 

 
- Che, a tal fine la Ditta attuatrice ha depositato in data 14.07.2010 il progetto esecutivo 

delle opere di urbanizzazione predette (all’interno e all’esterno dell’ambito d’intervento) 
composto da: 
tav. E - 01    Stato di fatto - Progetto; 
tav. E - 02   Reti tecnologiche – Individuazione aree; 
tav. E - 03 Schema smaltimento acque e sezioni strada; 
All. A    Relazione tecnica – Quadro economico; 

 All. B  Schema di contratto – Capitolato speciale d’appalto; 
 All. C  Computi metrico estimativo 
 All. D  Lista categoria e forniture; 

All. E  Piano di sicurezza e coordinamento; 

 
- Che il progetto esecutivo risulta conforme, per contenuti, a quanto approvato dal 

Consiglio Comunale con deliberazione 38/2010; 
 

- Che il quadro economico di spesa, per l’esecuzione delle opere di urbanizzazione, 
quantifica in complessivi € 27.401,62 il costo delle opere, così ripartito  

 € 23.414,50  per opere  
 €   1.496,06 per oneri per la sicurezza 
 €   2.491,06 per I.V.A. 10% 
 
- Che l’importo dovuto per Oneri di Urbanizzazione Primaria e Secondaria, pari a € 10.066, 

29, viene interamente scomputato, ai sensi dell’art. 31 della L.R. 11/2004, rilevato che 
l’ammontare complessivo delle opere di urbanizzazione che la Ditta realizza (€ 
27.401,62) e superiore all’importo dovuto per OO.UU. 



 

 

 

 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

 

- Dato atto che l’esecuzione dei lavori verrà effettuata da soggetti economici in possesso 
dei requisiti di qualificazione previsti per l’affidamento dei contratti di uguale importo, ai 
sensi del D. Lgs. 163/2006; 

 
- Considerato che la Ditta Attuatrice, per la selezione del soggetto esecutore, si impegna 

ad attuare le procedure di cui al richiamato D. Lgs. 163/2006 e dell’art. 7 della 
convenzione; 

 
- Visto il D. Lgs. 163/2006; 
 
- Vista la L.R. 11/2004; 

 
- Acquisiti  i prescritti pareri di cui all’art. 49 del D. Lgs. 267/2000. 

 

D E L I B E R A  

 

 

- di approvare, ai sensi dell’art. 7, comma 2, della convenzione urbanistica n° 1942 di rep., 
in data 21.09.2010, il progetto esecutivo delle opere di urbanizzazione afferenti il P.U.A. 
denominato “P. di R. CINEL-CECCHETTO”  presentato dai Sigg. Cinel Orazio e Cecchetto 
Mariella, interessante le aree catastalmente distinte al N.C.T. al fg. 4, particelle 1075, 
1076, 1077 parte, 111 parte e 112 parte, localizzati in via M. Ortigara e parte del sedime 

stradale di via Bessica e via M. Ortigara; 
 

- di dare atto che il progetto esecutivo delle opere di urbanizzazione è in attuazione del 
Piano Urbanistico Attuativo approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n° 38 
del 09.06.2010; 

 

- di dare atto inoltre che il progetto esecutivo è composto dai seguenti elaborati: 
- tav. E - 01   Stato di fatto - Progetto; 
- tav. E - 02   Reti tecnologiche – Individuazione aree; 
- tav. E - 03  Schema smaltimento acque e sezioni strada; 
- All. A    Relazione tecnica – Quadro economico; 
- All. B  Schema di contratto – Capitolato speciale d’appalto; 

- All. C  Computi metrico estimativo 
- All. D  Lista categoria e forniture; 
- All. E  Piano di sicurezza e coordinamento; 

 
 
Sulla proposta di deliberazione sono stati acquisiti i seguenti pareri ai sensi dell'art. 49 del 
D.Lgs. 18.08.2000 n° 267; 
 
 
VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica. 
 
          Il Responsabile Servizio Tecnico 

           F.TO  geometra giancarlo faresin 
 
 
VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ex art. 49 comma 1° 
del D.Lgs. 267/2000. 



         PER Il Responsabile Servizio Contabile  
                  e Gestione delle Entrate 
                IL SEGRETARIO COMUNALE 
          F.TO ORSO Dott. Paolo  
 
 

 
Il Presidente illustra alla Giunta Comunale la proposta di deliberazione suestesa. 
 
La Giunta Comunale con votazione palese favorevole unanime la approva. 
 
Con separata votazione palese favorevole unanime altresì la Giunta Comunale dichiara la 

presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4°, del D.Lgs. 
267/2000. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Il  presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 

                  IL  PRESIDENTE                                                IL SEGRETARIO COMUNALE       
 F.TO TREVISAN Gilberto               F.TO ORSO Dott. Paolo      

 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
N. 1035  Reg. Pubbl. 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 D.Lgs. 267/2000) 

 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo  che  copia  del presente 

verbale viene pubblicata il giorno 12/10/2010  all’albo pretorio ove rimarrà esposto per quindici giorni 

consecutivi.  

Lì  12/10/2010                                   

                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE  
                                                                                                      F.TO  ORSO Dott.  Paolo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
 

� Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune 

senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la 

stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267. 

 

−−−−   nei suoi confronti   è  intervenuto,   nei  termini  prescritti,  un  provvedimento di  sospensione/annullamento 

per cui la stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi dell'art. 134 del  D.Lgs 

267/2000. 

 

 

 

Lì .........................................              

                                                      
                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                       ...................................................... 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

COPIA PER USO WEB 
 
 

 


